di cui al punto precedente, è stato inoltre liquidato l’importo 
di  € 118.100,44 (Centodiciottocento/44)  per   Lavori MISE ex discarica contrada 
“Gracella” del Comune di S.Angelo Muxaro”; 

CONSIDERATO che con il D.D.S. n. 1380 del 07/11/2019 è stato liquidato l’importo  complessivo
di  €  269.820,40 (Duecentosessantanovemilaottocentoventi/40)  in  favore  del
Comune  di  Sant’Angelo  Muxaro  (AG)  per i  lavori  di  “Messa  in  sicurezza  di
emergenza della ex discarica per rifiuti solidi urbani sita in contrada “Gracella” del
Comune di Sant’Angelo Muxaro,per i lavori relativi al 1° e 2° SAL, a valere sulle